
www.fantic.lv | 06.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

FANTIC
CABALLERO 500 FLAT TRACK

Šis aizraujošais "alternatīvais"
veids, kā braukt ar motociklu, nāk
tieši no ASV zemes trasēm. Šis
faktiski ir pats pirmais sērijveida
līdzenas sliedes iedvesmots
motocikls ar 19 collu ielu
legāliem netīrumiem priekšā un
aizmugurē. Caballero Flat Track
ir radīts, lai sniegtu jums skatu uz
dzīvi no sāniem. Flat Track ir ļoti
vienkāršs sacīkšu stils. Jest
turpiniet griezties pa kreisi, apli
pēc apļa un izaiciniet sevi, lai
sasniegtu labāko apļa laiku. Tad
iemetiet maisījumā citus
braucējus, un jautrība sākas. Tūlīt
uzlieciet pilnu gāzi, salieciet
velosipēdu uz sāniem līkumos,
saglabājiet maksimālo iespējamo
ātrumu un esiet bezbailīgs. Fantic
Caballero Flat Track 500 ir
izstrādāts, lai sniegtu adrenalīna
pieplūdumu katrai jūsu kustībai.
Flat Track disciplīnai raksturīgie
19" riteņi nodrošina lielāku
stabilitāti un vadāmību
pagriezienos, nodrošinot ātrumu
un vadāmību. Ļaujiet savai
personībai pārņemt un ļaujiet
sapņu vēsmai jūs aizvest.

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze):  2120 / 1425
Sēdekļa augstums mm:  820
Svars kg:  150
Degvielas tvertnes tilp. l:  12
Degvielas patēriņš (l/100 km):  4.2
CO2 emisija (g/km):  97
Dzesēšanas tips:  Šķidruma dzese
Dzinēja tilpums cm³ / Vārstu skaits:  449 / 2
Dzinēja jauda Zs @ apgr. min.:  40 @ 7500
Dzinēja griezes moments Nm @ apgr. min.:  43 @ 6000
Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gājiens mm:  1 / 94.5 x 64
Dzinēja taktis:  4
Starteris:  Elektriskais
Pārnesumu skaits:  MT6



www.fantic.lv | 06.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

Priekšējās piekares tips / Gājiens mm:  FANTIC FRS ø41mm upside down / 150
Aizmugurējās piekares tips / Gājiens mm:  FANTIC FRS / 150
Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  Disks ø320mm / Disks ø230mm
Priekšējais ritenis:  130/80/19
Aizmugurējais ritenis:  140/80/19
Garantija:  2 gadi

Cena sākot no: 6790 6200 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


